
UCHWAŁA NR XIV/114/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 marca 1999 r.

w sprawie w sprawie ustalenia trybu powołania  Miejskiego Rzecznika Konsumentów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm. Nr 155 poz. 1014/ oraz art. 21 d ustawy z dnia
24 lutego 1990 r. o przeciwdziałaniu praktykom monopolistycznym /tekst jedn. Dz. U.
z 1997 r. Nr 49 poz. 318, Nr 118 poz. 754, Nr 121 poz. 770 i z 1998 r. Nr 106 poz. 668
i Nr 145 poz. 938/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się, że kandydaci na Miejskiego Rzecznika Konsumentów zostaną
wyłonieni w drodze konkursu.

§ 2.

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa określający szczegółowe kryteria, jakie
winni spełniać kandydaci na wymienioną w § 1 funkcję oraz zasady przeprowadzenia
powyższego konkursu przygotuje Zarząd Miasta Krakowa do dnia 30 kwietnia 1999 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


